متأسفانه الان در وضعیت آنچنانی نیستم، تمام فعالیت‌هایم در این رابطه از طرف نیروهای دیگر خنثی میشود، بنابراین کار بجایی نمیرم. در گذشته چندین بار سعی کرده ام و توانسته ام حتا از وزیر امور خارجه وقت آمریکا برای ملت ایران یک عنبرخواهی بگیرم بخاطر کودتای ۱۹۵۳ (۲۸ مرداد ۱۳۳۲). اما هر بار ما این فرصت‌ها را بوجود آورده ایم دولت جمهوری اسلامی آنها را سوزانده و ما الان کارمان به جایی رسیده است که داریم برای حق خودمان، یعنی حق غنی سازی، مذاکره عکس میکنیم، یعنی مذاکره میکنیم که کمتر این حق را به ما بدهند.